**A**nselmi denotissimi de  
passione Iesu christi querē/  
tis. et glorioſiſſime brē Ma-  
rie virginis respondentis. dy-  
logus incipit feliciter.

**B**eatū **A**nſelmuſ p  
ſingula queſi-  
uit paſſionez  
Ieſu Christi  
et beata Ma-  
ria respondit per ſingula.  
**A**queſiuit ergo ſic primo  
Anſelmuſ. Dic domina ca-  
riſiſima quale fuit iniuiū pa-  
ſionis filii tui. R̄ndit maria.  
Quando filius meus cena-  
uit cum diſcipulis ſuis. ſur-  
rexit Iudas. pñcipes ſacer-  
dotum adiijt. et ſiliū meum p  
triginta argenteis vendidit.  
**A**nſelmuſ. Quales fue-  
runt denarij. Maria. Hys-  
mahelite. pro quibus etiam  
Joseph venditus fuit ante  
quatuor milia annoꝝ. et he-  
reditaria ſucceſſione deuo-  
luti ſūt ad illos iudeos qui  
emerūt filii meū. et vnuſq; cez  
decez denarios valuit vlu-  
les. Iudas ho ita auar⁹ fuit  
quā vidit deū qđū p eis ven-

didit. et tñ christus el ſepe p  
dixit. ſed ille per ſe hoc non  
emendauit. **A**nſelmuſ.  
Fuisti tunc cum filio et di-  
ſcipulis. Maria. Non. ſed  
ſcias qđ filius meus ceaue-  
rat et pedes diſcipulorū la-  
uerat. et corpus ſuū et ſanguī  
nem dederat diſcipulis ſu-  
is. et dulciter eis pñdicauerat  
Et iudas pñtifices adierat  
Fil⁹ meus de monte ſyon  
cū diſcipulis p portā ad na-  
tatoriam ſyloē vbi erat hor-  
tus quem introiuit. et diſci-  
pulis dormientib⁹ aſcendit  
ad pedē montis oliueti qn-  
tum ad iactum lapidis a di-  
ſcipulis et orauit patrez ſuū  
ſic. Exaudi me domine qm̄  
benigna ē misericordia tua  
qm̄ multitudinez miseratio-  
nū tuaꝝ respice i me. Et ne  
auertas faciem tuā a puerō  
tuo. qm̄ tribulor velocit ex-  
audi me. Iutēde anie mee et  
libera eā. ppter inimicos me-  
os eripe me. **A**nf. Quare  
adorauit. Maria. ppter tres  
rōnes. **D**rīma qđ delicate  
nutritus eſt. vtpute fili⁹ vir-  
ginis et de ſtirpe regia nat⁹.  
Sed qđ mag⁹ dolent nobis  
les cū ledunk qđ ignobiles.

**S**ecunda q̄r tanta angustia  
eū inuasit q̄ guttas sanguī/  
neas sudauit de toto corpe  
suo q̄r de⁹ fuit q̄r oia q̄ pati  
debuit p̄sciuit. vīc̄ conspuī/  
tionē. flagellatōem. blasphemias.  
crucifixiones. **E**t sic  
h̄mōi. **L**icet em̄ fur sciat q̄  
mori debeat. tñ nescit quo/  
modo mors sapit. nisi qñ fu/  
nis collū stringit. **F**ili⁹ me⁹  
oia p̄sciuit tāq̄ de⁹ ⁊ homo.  
**T**ertia quia p̄sciuit quia iu/  
dei nō deberent el⁹ misereri.  
**E**t qñ sic orauit. **P**z si possi/  
ble est trāseat a me calix iste.  
**V**erūtamen r̄c. **A**ngel⁹ dñi  
apparuit ei p̄ fortas eū et di/  
xit. **C**ōstans esto. mō genus  
humanū redimere debes.  
**P**ost h̄ filius meus ad disci/  
pulos rediēs eosq; dormiē/  
tes inuenit. **Q**uibus ⁊ dixit  
Nō potuissynā hora vigila/  
re meū. **E**t adiecit. Ecce ap/  
propinquabit q̄ me tradet.  
**E**t ecce iudas aduenit cum  
turba magna dixitq; iudeis  
**D**uo ita pares sunt. scz Ja/  
cob⁹ ⁊ Ihesus. quē osculat⁹  
fuerō ip̄e est tenete eū. **E**t cū  
Judas accederet cū turba.  
p̄cessit ih̄us ad eos dicens.  
**Q**uē querit. **Q**ui responde